
Bli med på Besteforelderaksjonens 
     STORE TURMARSJ FOR KLIMAET! 

 
                           Vi går fra Os til Bergen 4.-5. juni 

 

                         
 

Ta med barn og barnebarn og bli med oss å sette fokus på  
Grunnlovens paragraf 110b, 

som skal sikre våre etterkommeres rett til å leve i et  
sunt og bærekraftig miljø. 

 

Vi går for samhold og vennskap mellom generasjonene! 
 

Det blir underholdning og mye lærerikt underveis. 
 

Alle kan bli med – unge og gamle – hele eller deler av veien! 
 Alt du trenger, er gode sko og godt humør! 

 
Dag 1: Os sentrum – Kalandseidet       

Dag 2: Nesttun – Festplassen 
 

 



 

Om klimamarsjen: 
 

Avmarsj 4. juni kl 16.00 i Os sentrum på Kyrkjetunet. 
Vi følger gangvei langs Byvegen 

(E 39) til Kaland skole, for en hyggelig avslutning første dag. 
 

Vi starter marsjen på Nesttun 5. juni klokken 16.00 og når vi ankommer 
Bergen sentrum, samles vi for en stor markering på Festplassen kl.19.00 

på selve miljødagen. 
 

Vi starter dagene med appeller og kunstneriske innslag. 
 

Program og praktisk info vil bli annonsert senere 
Du kan også følge oss på Facebook: 

Besteforeldrenes klimaaksjon Lokallag Bergen og omegn 
 

Se også vår hjemmeside: http://www.besteforeldreaksjonen.no 
 

Du kan ta kontakt med oss på Torgallmenningen første lørdag hver 
måned. Eller direkte til leder av lokallaget for Bergen og omegn: 

Bjørghild des Bouvrie bjorghilddesbouvrie@gmail.com, tlf 486 04 216 
 
 

 
Grunnlovens § 110 b. 

Enhver har Ret til et Milieu som sikrer Sundhed og til en Natur hvis Produktionsævne og Mangfold 
bevares. Naturens Ressourcer skulle disponeres ud fra en langsigtig og alsidig Betragtning, der 
ivaretager denne Ret ogsaa for Efterslægten. 

For at ivaretage deres Ret i Henhold til foregaaende Led, ere Borgerne berettigede til Kundskab om 
Naturmilieuets Tilstand og om Virkningerne af planlagte og iværksatte Indgreb i Naturen. 

Statens Myndigheder give nærmere Bestemmelser til at gjennemføre disse Grundsætninger.  


